檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃雅杏

電話：7531847

電子信箱：greenheart@email.chcg.gov.tw

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：府教社字第1070054768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：個人組參加全國賽名單(共1個電子檔)(0054768A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送106學年度全國學生音樂比賽個人項目全區決賽領隊

會議紀錄、領隊會議手冊、簡報各乙份，請協助轉知參賽

人員配合辦理，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府107年2月12日府教社二字第1072404717號

函辦理。

二、相關資料業已公告於全國學生音樂比賽專屬網站，請逕行

下載查詢或逕至附件下載區(http://edoc_attach.yunlin

.gov.tw/attch/)以文號：1072404717 及識別碼：5DJPXK

 下載檔案。

正本：員林國小、新民國小、永靖國小、中山國小、僑信國小、靜修國小、頂番國小、

大同國中、彰興國中、陽明國中、彰泰國中、員林國中、鹿鳴國中、國立和美實

驗學校、彰化藝術高中、國立彰化高中、國立彰化女中、國立員林高中、國立彰

師附工、國立彰化高商、國立鹿港高中、國立員林農工、私立大慶商工、私立精

誠高中、私立文興高中附設國中

副本：本府教育處 2018-02-21
09:47:05

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070000663

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/02/21

■■■■■■■有附件